様式１
	課長
	主幹
	課長補佐
	主任主査
	担当

	下記申請により受付しました。

　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

公 有 地 境 界 確 認 協 議 申 請 書
令和　　　年　　　月　　　日
額田郡幸田町長　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　土地所有者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　土地家屋調査士等　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	境界確認の目的
	　 FORMCHECKBOX
 分筆登記　　 FORMCHECKBOX
 地積更正　　 FORMCHECKBOX
 境界標設置　　 FORMCHECKBOX
 土地売買
　 FORMCHECKBOX
 建物建築　　 FORMCHECKBOX
 その他(                      )

	土地の所在

（町字地番）
	　幸田町大字

	添付書類
	１　申請書表紙（様式１）
２　立会予定者一覧表（様式２）
３　案内図（1／2,500程度が好ましい）

４　法務局備付け公図の写し（複数字にまたがる場合は合成図も添付のこと)

５　法務局提出済み測量図の写し（申請地及びその関係土地）

６　土地所有者一覧表

７　その他（用地仮測図、換地図、申請地周辺の引照図等参考資料）

	提出部数
	　申請書一式　２部　（内１部はコピー可）

上記のとおり申請します。

※　立会日程は、申請書受理後、町が依頼した土地家屋調査士協会から土地家屋調査士等に
通知します。
※　原則として申請日より３ヶ月以上経過したものについては、境界確認が出来なかったもの
として処理させていただきます。

ただし、３ヶ月以上経過する場合はあらかじめ町へ報告すること。
※　境界確定証明書を土地家屋調査士等に交付されたい場合は下記に申請者氏名をご記入ください。
　　　　　　　　確定証明書を上記土地家屋調査士等に交付してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※　申請地には、現地の状況をあらかじめ調査し、対側地を含む隣接地主との合意点を
境界標等により明示しておいてください。